ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v phê duyệt Kế hoạch đảm bảo

an toàn giao thông phục vụ kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày          tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Ban An toàn giao thông Huyện;

- Công an Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã: Long Khánh B, Phú Thuận A,

Phú Thuận B;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền.

Xét Tờ trình số 694/TTr-BATGT ngày 20 tháng 7 năm 2020 của Ban An

toàn giao thông Huyện về việc phê duyệt kế hoạch đảm bảo an toàn giao thông

phục vụ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 (Kế hoạch kèm theo), Ủy

ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt Kế hoạch đảm bảo an toàn giao thông phục vụ kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2020 theo đề nghị của Ban An toàn giao thông Huyện tại

Tờ trình nêu trên.

2. Giao Ban An toàn giao thông Huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa

phương tổ chức thực hiện Kế hoạch đạt hiệu quả, đảm bảo trật tự an toàn giao thông

trong kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020 trên địa bàn Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CV/M.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T08:44:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:09:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:09:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!